
Berre l’Etang - Champigny         Berre l’Etang - Le Drignon 14

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes lecar.15

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI, PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES ’ÉTÉ

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.

LE DRIGNON 7:50 8:50 11:50 12:50 15:50 16:50

PORT A. SAMSON 7:50 8:50 11:50 12:50 15:50 16:50

PISCINE C. JOUVE 7:51 8:51 11:51 12:51 15:51 16:51

CABRIANNE OUEST 7:53 8:53 11:53 12:53 15:53 16:53

LA BALEINE BLEUE 7:55 8:55 11:55 12:55 15:55 16:55

GS P. PICASSO 7:58 8:58 11:58 12:58 15:58 16:58

CLOS DE GALLEIGNE 8:03 9:03 12:03 13:03 16:03 17:03

CHAMPIGNY 8:13 9:13 12:13 13:13 16:13 17:13

CHAMPIGNY 8:18 9:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18

CLOS DE GALLEIGNE 8:28 9:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28

GS P. PICASSO 8:33 9:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33

LA BALEINE BLEUE 8:35 9:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35

CABRIANNE OUEST 8:37 9:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37

PISCINE C. JOUVE 8:40 9:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40

PORT A. SAMSON 8:41 9:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41

LE DRIGNON 8:45 9:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45

VERS CHAMPIGNY

VERS LE DRIGNON

15

15

Berre l’Etang  
Le Drignon

Berre l’Etang  
F. Léger

Mauran

Champigny

lebus
Berre l’Etang 

14

ATTENTION : Si vous ne prévenez pas de votre annulation : la 
course de retour sera automatiquement annulée.
Si vous avez une réservation pour plusieurs jours, pour une  
période donnée ou un trimestre, au bout de 2 absences, les 
réservations suivantes seront annulées et aucune autre nouvelle 
réservation ne sera acceptée par le service de réservation.

!

Communiquez l’heure à laquelle vous souhaitez voyager.
Selon les disponibilités de :  , 
un horaire vous sera proposé.

  PRATIQUE !
  Pour un déplacement ponctuel (aller et/ou retour) : Réservez minimum  
1h avant l’heure souhaitée.

  Pour les déplacements réguliers, réservez 1 seule fois (pour plusieurs jours, 
une semaine, un mois ou un trimestre). Les réservations trimestrielles doivent 
être programmées 15 jours avant le début de la réservation.

Réservation limitée à un aller/retour pour les scolaires (suivant le règlement 
des transports scolaires de la Métropole Aix-Marseille Provence)

  COMMENT RÉSERVER ? 

Cette application vous permet également de modifier ou d’annuler votre 
réservation, de visualiser vos correspondances, de calculer votre temps de 
parcours piéton. My Mobi vous rappelle aussi vos réservations par notification, 
mail ou SMS.

En ligne 24h/24 :
www.SalonEtangCotebleue.fr

est un service de Transport en commun À la demande. 
Ce n’est pas un service de taxi, il fonctionne toute l’année du lundi  
au samedi de 6h30 à 20h sur réservation, selon les secteurs*.

Il ne fonctionne pas le dimanche ni les jours fériés.!

Par téléphone entre 6h30 et 20h30
04.42.46.06.66

En ligne 24h/24
Via l’application :

NOUVEAU

réalité
augmentée

innOVante
cOnnectée

interactiVe
fOnctiOnnelle

laboutiquelab
Vivez l’expérience unique
de la mobilité de demain

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

cHangeZ
De mOOD
De tranSPOrt

Mé
tro

po
le 

Aix
-M

ars
eil

le-
Pro

ve
nc

e -
 58

 bo
ule

va
rd 

Ch
arl

es
 Li

vo
n -

 13
00

7 M
AR

SE
ILL

E -
 Cr

éa
tio

n :
 DG

AC
RE

GE
  -

 06
/21

.

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

www.SalonEtangCotebleue.fr 

OuVert 
depuis mai 2022

Pierre Plantée
Vitrolles

LA BOUTIQUE 04 42 46 06 66
Pierre Plantée - Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h et le samedi de 7h45 à 14h
Parc Camoin   - Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

LES RELAIS MOBILITE
Berre :   
-  Service des Transports, avenue de la Libération

PRÈS DE CHEZ VOUS

lebus

Une carte unique pour charger tous les abonnements et pass 
valables sur les réseaux de transport de la Métropole.
C’est + pratique ! 
Elle est gratuite. Rendez-vous dans les boutiques 
avec une photo et une pièce d’identité.

LA CARTE

Demandez 
votre carte 
personnelle. 
Elle est gratuite.

Achat

Avec l’application Métropole Mobilité,  
paiement par téléphone des titres : 1 à 10 voyages

SUR VOTRE MOBILE

Vente auprès du conducteur du ticket unité à 1,20€ exclusivement.  
Faites l’appoint. Les billets supérieurs à 10€ ne sont pas admis.

DANS LE BUS

14
Gamme tarifaire 
en vigueur au 1er janvier 2022

• 1 VOYAGE  1,20 €
Disponible uniquement auprès du conducteur, à bord des véhicules 
ou à un distributeur automatique de titres à Pierre Plantée. 
Paiement possible par téléphone avec l’Appli Métropole Mobilité

• 10 VOYAGES  9 €
Disponible en agence, aux Relais Mobilité.  
Paiement possible par téléphone avec l’Appli Métropole Mobilité

• PASS MENSUEL  27 €
Accessible à tous

• PASS ANNUEL  270 €
Accessible à tous (+3€ de frais de dossier)

• PASS MENSUEL ETUDIANT - 26 ANS 12,50 €
(étudiants, stagiaires rémunérés, apprentis, jeunes du service civique, prépa, post bac)

• PASS ANNUEL ETUDIANT - 26 ANS 125 €
(étudiants, stagiaires rémunérés, apprentis, jeunes du service civique, prépa, post bac)

• PASS MENSUEL SENIOR + 65 ANS 13,50 €

• PASS ANNUEL SENIOR + 65 ANS 135 €

PRIME TRANSPORT :  Abonnement tout public, éligible à la prime transport,  
50% pris en charge par l’employeur.

Zone ETANG

LE
 SAMEDI

FONCTIONNE EN 

BUS À LA DEMANDE

Édition Septembre 2022
Valable à partir du 29 août 2022

BEB-L14-2022-7volets.indd   1-7BEB-L14-2022-7volets.indd   1-7 11/07/2022   15:5011/07/2022   15:50

Berre l’Etang - Champigny         Berre l’Etang - Le Drignon 14

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes lecar.15

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI, PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES ’ÉTÉ

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.

LE DRIGNON 7:50 8:50 11:50 12:50 15:50 16:50

PORT A. SAMSON 7:50 8:50 11:50 12:50 15:50 16:50

PISCINE C. JOUVE 7:51 8:51 11:51 12:51 15:51 16:51

CABRIANNE OUEST 7:53 8:53 11:53 12:53 15:53 16:53

LA BALEINE BLEUE 7:55 8:55 11:55 12:55 15:55 16:55

GS P. PICASSO 7:58 8:58 11:58 12:58 15:58 16:58

CLOS DE GALLEIGNE 8:03 9:03 12:03 13:03 16:03 17:03

CHAMPIGNY 8:13 9:13 12:13 13:13 16:13 17:13

CHAMPIGNY 8:18 9:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18

CLOS DE GALLEIGNE 8:28 9:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28

GS P. PICASSO 8:33 9:33 12:33 13:33 15:33 16:33 17:33

LA BALEINE BLEUE 8:35 9:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35

CABRIANNE OUEST 8:37 9:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37

PISCINE C. JOUVE 8:40 9:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40

PORT A. SAMSON 8:41 9:41 12:41 13:41 15:41 16:41 17:41

LE DRIGNON 8:45 9:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45

VERS CHAMPIGNY

VERS LE DRIGNON

15

15

Berre l’Etang  
Le Drignon

Berre l’Etang  
F. Léger

Mauran

Champigny

lebus
Berre l’Etang 

14

ATTENTION : Si vous ne prévenez pas de votre annulation : la 
course de retour sera automatiquement annulée.
Si vous avez une réservation pour plusieurs jours, pour une  
période donnée ou un trimestre, au bout de 2 absences, les 
réservations suivantes seront annulées et aucune autre nouvelle 
réservation ne sera acceptée par le service de réservation.

!

Communiquez l’heure à laquelle vous souhaitez voyager.
Selon les disponibilités de :  , 
un horaire vous sera proposé.

  PRATIQUE !
  Pour un déplacement ponctuel (aller et/ou retour) : Réservez minimum  
1h avant l’heure souhaitée.

  Pour les déplacements réguliers, réservez 1 seule fois (pour plusieurs jours, 
une semaine, un mois ou un trimestre). Les réservations trimestrielles doivent 
être programmées 15 jours avant le début de la réservation.

Réservation limitée à un aller/retour pour les scolaires (suivant le règlement 
des transports scolaires de la Métropole Aix-Marseille Provence)

  COMMENT RÉSERVER ? 

Cette application vous permet également de modifier ou d’annuler votre 
réservation, de visualiser vos correspondances, de calculer votre temps de 
parcours piéton. My Mobi vous rappelle aussi vos réservations par notification, 
mail ou SMS.

En ligne 24h/24 :
www.SalonEtangCotebleue.fr

est un service de Transport en commun À la demande. 
Ce n’est pas un service de taxi, il fonctionne toute l’année du lundi  
au samedi de 6h30 à 20h sur réservation, selon les secteurs*.

Il ne fonctionne pas le dimanche ni les jours fériés.!

Par téléphone entre 6h30 et 20h30
04.42.46.06.66

En ligne 24h/24
Via l’application :

NOUVEAU

réalité
augmentée

innOVante
cOnnectée

interactiVe
fOnctiOnnelle

laboutiquelab
Vivez l’expérience unique
de la mobilité de demain

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

cHangeZ
De mOOD
De tranSPOrt

Mé
tro

po
le 

Aix
-M

ars
eil

le-
Pro

ve
nc

e -
 58

 bo
ule

va
rd 

Ch
arl

es
 Li

vo
n -

 13
00

7 M
AR

SE
ILL

E -
 Cr

éa
tio

n :
 DG

AC
RE

GE
  -

 06
/21

.

Plus d’information sur lepilote.com
ou au :

0 800 710 588

0 800 713 137

www.SalonEtangCotebleue.fr 

OuVert 
depuis mai 2022

Pierre Plantée
Vitrolles

LA BOUTIQUE 04 42 46 06 66
Pierre Plantée - Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h et le samedi de 7h45 à 14h
Parc Camoin   - Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

LES RELAIS MOBILITE
Berre :   
-  Service des Transports, avenue de la Libération

PRÈS DE CHEZ VOUS

lebus

Une carte unique pour charger tous les abonnements et pass 
valables sur les réseaux de transport de la Métropole.
C’est + pratique ! 
Elle est gratuite. Rendez-vous dans les boutiques 
avec une photo et une pièce d’identité.

LA CARTE

Demandez 
votre carte 
personnelle. 
Elle est gratuite.

Achat

Avec l’application Métropole Mobilité,  
paiement par téléphone des titres : 1 à 10 voyages

SUR VOTRE MOBILE

Vente auprès du conducteur du ticket unité à 1,20€ exclusivement.  
Faites l’appoint. Les billets supérieurs à 10€ ne sont pas admis.

DANS LE BUS

14
Gamme tarifaire 
en vigueur au 1er janvier 2022

• 1 VOYAGE  1,20 €
Disponible uniquement auprès du conducteur, à bord des véhicules 
ou à un distributeur automatique de titres à Pierre Plantée. 
Paiement possible par téléphone avec l’Appli Métropole Mobilité

• 10 VOYAGES  9 €
Disponible en agence, aux Relais Mobilité.  
Paiement possible par téléphone avec l’Appli Métropole Mobilité

• PASS MENSUEL  27 €
Accessible à tous

• PASS ANNUEL  270 €
Accessible à tous (+3€ de frais de dossier)

• PASS MENSUEL ETUDIANT - 26 ANS 12,50 €
(étudiants, stagiaires rémunérés, apprentis, jeunes du service civique, prépa, post bac)

• PASS ANNUEL ETUDIANT - 26 ANS 125 €
(étudiants, stagiaires rémunérés, apprentis, jeunes du service civique, prépa, post bac)

• PASS MENSUEL SENIOR + 65 ANS 13,50 €

• PASS ANNUEL SENIOR + 65 ANS 135 €

PRIME TRANSPORT :  Abonnement tout public, éligible à la prime transport,  
50% pris en charge par l’employeur.

Zone ETANG

LE
 SAMEDI

FONCTIONNE EN 

BUS À LA DEMANDE

Édition Septembre 2022
Valable à partir du 29 août 2022

BEB-L14-2022-7volets.indd   1-7BEB-L14-2022-7volets.indd   1-7 11/07/2022   15:5011/07/2022   15:50

Berre l’Etang - Collège Léger         Berre l’Etang - Le Drignon

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes lecar.15

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.

*Temps de parcours moyen. 
Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif  
et dépendent des aléas de la circulation. 

Temps de parcours* 

LE DRIGNON PISCINE C.JOUVE

COLLÈGE F. LÉGER LA BOETIE16 mn

1 mn

La ligne 14  
ne fonctionne pas le dimanche,  
ni les jours fériés.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Relais Mobilité.
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires.

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

14

En plus de la ligne 14

• PENSEZ AUX CIRCUITS SCOLAIRES 
QUI CIRCULENT SUR BERRE : 
590, 592, 692, 695, 696, 697, 698, 699. Ils sont ouverts à tous. 

•   ENTRE BERRE, ROGNAC ET VELAUX, UTILISEZ LA LIGNE LECAR 15 
Du lundi au vendredi, avec votre titre Salon Etang Côte Bleue sans surcoût  
pour un trajet dans le périmètre du réseau. 

• RETROUVEZ LES HORAIRES DES LIGNES MÉTROPOLE MOBILITÉ SUR : 

LA LIGNE 14 CIRCULE EN TRANSPORT À LA DEMANDE 
• LE SAMEDI DE 7:00 À 19:00

LE DRIGNON 8:05 9:00 12:15 12:56 13:35 15:45 16:40

PORT A. SAMSON 8:05 9:00 12:15 12:56 13:35 15:45 16:40

PISCINE C. JOUVE 8:06 9:01 12:16 12:57 13:36 15:46 16:41

CABRIANNE OUEST 8:08 9:03 12:18 12:59 13:38 15:48 16:43

LA BALEINE BLEUE 8:10 9:05 12:20 13:01 13:40 15:50 16:45

GS P. PICASSO 8:13 9:08 12:23 13:04 13:43 15:53 16:48

CLOS DE GALLEIGNE 8:18 9:13 12:28 13:09 13:48 15:58 16:53

COLLÈGE F. LÉGER 8:20 9:15 12:30 13:11 13:50 14:00 16:55

COLLÈGE F. LÉGER 7:40 8:35 11:50 12:35 13:14 15:10 16:10 17:10

CLOS DE GALLEIGNE 7:41 8:36 11:51 12:36 13:15 15:11 16:11 17:11

GS P. PICASSO 7:46 8:41 11:56 12:41 13:20 15:16 16:16 17:16

LA BALEINE BLEUE 7:48 8:43 11:58 12:43 13:22 15:18 16:18 17:18

CABRIANNE OUEST 7:50 8:45 12:00 12:45 13:24 15:20 16:20 17:20

PISCINE C. JOUVE 7:53 8:48 12:03 12:48 13:27 15:23 16:23 17:23

PORT A. SAMSON 7:54 8:49 12:04 12:49 13:28 15:24 16:24 17:24

LE DRIGNON 7:58 8:53 12:08 12:53 13:32 15:28 16:28 17:28

VERS COLLÈGE F. LÉGER

VERS LE DRIGNON

15

15

11

11

POUR RÉSERVER VOTRE LIGNE 14 
EN TRANSPORT À LA DEMANDE
TÉLÉPHONEZ AU :  04.42.46.06.66

Des correspondances possibles avec le service Le Bus à la Demande

0 800 713 137

Téléchargez l’application  
Métropole Mobilité

Achetez et validez
votre ticket sur
votre smartphone

0 800 713 137

Plus d’information sur lepilote.com

ou au :

Les tickets dématérialisés RTM ne sont pas inclus dans ce service.

Disponible sur

A votre service

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

 E
di

tio
n 

ja
nv

ie
r 2

02
2

04.42.46.06.66
Pierre Plantée -  Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 

Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h  
et le samedi de 7h45 à 14h

Parc camoin  -  Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

Place morgan  -  68 place Jules Morgan - 13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 et le samedi 9h à 17h

laboutique

site internet sAlon étAng Côte Bleue 

Pour être informé en temps réel des perturbations, des nouveautés 
ou des informations réseau :  inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, 
en rejoignant l’espace membre du site !
Vous pouvez également consulter l’application 
Métropole Mobilité             
rubrique « Perturbations » (Android et IOS)

HorAires et inFo trAFiC en teMPs réel

0 800 713 137

 

 
Téléchargez l’application 
Métropole Mobilité

lepilote.com

une marque de

Téléchargez  
et utilisez  
gratuitement

www.Salonetangcotebleue.fr    
Titres / tarifs / itinéraires / flash infos...

BEB-L14-2022-7volets.indd   8-14BEB-L14-2022-7volets.indd   8-14 11/07/2022   15:5011/07/2022   15:50

Berre l’Etang - Collège Léger         Berre l’Etang - Le Drignon

* Horaires au départ des principaux arrêts - Passage du bus dans les 5 minutes maximum. Des correspondances possibles avec les lignes lecar.15

JOURS DE FONCTIONNEMENT DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE ET PETITES VACANCES

PÉRIODE DE FONCTIONNEMENT SAUF DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS.

*Temps de parcours moyen. 
Les temps de parcours sont donnés à titre indicatif  
et dépendent des aléas de la circulation. 

Temps de parcours* 

LE DRIGNON PISCINE C.JOUVE

COLLÈGE F. LÉGER LA BOETIE16 mn

1 mn

La ligne 14  
ne fonctionne pas le dimanche,  
ni les jours fériés.

Arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite. 
Relais Mobilité.
Arrêt dont les horaires de passage figurent dans les tableaux horaires.

Arrêt desservi dans un seul sens.
Correspondances indiquées pour les principaux arrêts de la ligne.

14

En plus de la ligne 14

• PENSEZ AUX CIRCUITS SCOLAIRES 
QUI CIRCULENT SUR BERRE : 
590, 592, 692, 695, 696, 697, 698, 699. Ils sont ouverts à tous. 

•   ENTRE BERRE, ROGNAC ET VELAUX, UTILISEZ LA LIGNE LECAR 15 
Du lundi au vendredi, avec votre titre Salon Etang Côte Bleue sans surcoût  
pour un trajet dans le périmètre du réseau. 

• RETROUVEZ LES HORAIRES DES LIGNES MÉTROPOLE MOBILITÉ SUR : 

LA LIGNE 14 CIRCULE EN TRANSPORT À LA DEMANDE 
• LE SAMEDI DE 7:00 À 19:00

LE DRIGNON 8:05 9:00 12:15 12:56 13:35 15:45 16:40

PORT A. SAMSON 8:05 9:00 12:15 12:56 13:35 15:45 16:40

PISCINE C. JOUVE 8:06 9:01 12:16 12:57 13:36 15:46 16:41

CABRIANNE OUEST 8:08 9:03 12:18 12:59 13:38 15:48 16:43

LA BALEINE BLEUE 8:10 9:05 12:20 13:01 13:40 15:50 16:45

GS P. PICASSO 8:13 9:08 12:23 13:04 13:43 15:53 16:48

CLOS DE GALLEIGNE 8:18 9:13 12:28 13:09 13:48 15:58 16:53

COLLÈGE F. LÉGER 8:20 9:15 12:30 13:11 13:50 14:00 16:55

COLLÈGE F. LÉGER 7:40 8:35 11:50 12:35 13:14 15:10 16:10 17:10

CLOS DE GALLEIGNE 7:41 8:36 11:51 12:36 13:15 15:11 16:11 17:11

GS P. PICASSO 7:46 8:41 11:56 12:41 13:20 15:16 16:16 17:16

LA BALEINE BLEUE 7:48 8:43 11:58 12:43 13:22 15:18 16:18 17:18

CABRIANNE OUEST 7:50 8:45 12:00 12:45 13:24 15:20 16:20 17:20

PISCINE C. JOUVE 7:53 8:48 12:03 12:48 13:27 15:23 16:23 17:23

PORT A. SAMSON 7:54 8:49 12:04 12:49 13:28 15:24 16:24 17:24

LE DRIGNON 7:58 8:53 12:08 12:53 13:32 15:28 16:28 17:28

VERS COLLÈGE F. LÉGER

VERS LE DRIGNON

15

15

11

11

POUR RÉSERVER VOTRE LIGNE 14 
EN TRANSPORT À LA DEMANDE
TÉLÉPHONEZ AU :  04.42.46.06.66

Des correspondances possibles avec le service Le Bus à la Demande

0 800 713 137

Téléchargez l’application  
Métropole Mobilité

Achetez et validez
votre ticket sur
votre smartphone

0 800 713 137

Plus d’information sur lepilote.com

ou au :

Les tickets dématérialisés RTM ne sont pas inclus dans ce service.

Disponible sur

A votre service

Ne
 p

as
 je

te
r s

ur
 la

 vo
ie

 p
ub

liq
ue

Im
pr

im
é 

su
r P

ap
ie

r C
er

tifi
é 

 la
 m

ar
qu

e 
de

 g
es

tio
n 

fo
re

st
iè

re
 re

sp
on

sa
bl

e 
. E

nc
re

s 
vé

gé
ta

le
s.

 E
di

tio
n 

ja
nv

ie
r 2

02
2

04.42.46.06.66
Pierre Plantée -  Rond Point de la Pierre Plantée - 13127 Vitrolles 

Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h  
et le samedi de 7h45 à 14h

Parc camoin  -  Bd Maurice Noguès - 13700 Marignane   
Ouvert du lundi au vendredi de 7h45 à 19h 

Place morgan  -  68 place Jules Morgan - 13300 Salon-de-Provence 
Ouvert du lundi au vendredi  
de 8h30 à 18h30 et le samedi 9h à 17h

laboutique

site internet sAlon étAng Côte Bleue 

Pour être informé en temps réel des perturbations, des nouveautés 
ou des informations réseau :  inscrivez-vous aux alertes SMS / mail, 
en rejoignant l’espace membre du site !
Vous pouvez également consulter l’application 
Métropole Mobilité             
rubrique « Perturbations » (Android et IOS)

HorAires et inFo trAFiC en teMPs réel

0 800 713 137

 

 
Téléchargez l’application 
Métropole Mobilité

lepilote.com

une marque de

Téléchargez  
et utilisez  
gratuitement

www.Salonetangcotebleue.fr    
Titres / tarifs / itinéraires / flash infos...

BEB-L14-2022-7volets.indd   8-14BEB-L14-2022-7volets.indd   8-14 11/07/2022   15:5011/07/2022   15:50


